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Snabbenkät 6,5 SM. 
 
Svaren på snabbenkäten angående öppna SM 6,5 eller inte för seniorer & veteraner. 
Frågorna var enligt följande:  

1. Skall maximerat antal deltagare plus kvotplatser åter införas vid SM i bana & fält. 
2. Skall öppna SM fortsätta gälla avseende SM i bana & fält. 

 
De svar som inkommit till mig är 15st (kunde varit fler). Är den att flertalet önskar öppna SM. 
Tittar man på vilka som önskar maximerat antal så är merparten fältskyttar. Ser man på 
helheten så börjar det bli svårt att fylla kvoten vid maximerat antal, skulle det vara maximerat 
antal så bör man nog minska på antalet skyttar. Om det är öppna tävlingar så får alla som så 
önskar deltaga. Förbundslag tävlingen bör minskas i antalet deltagare så att fler förbund har 
möjlighet att anmäla sig för målsättningen bör vara att samtliga förbund kan ställa upp. 
 
Tävlingskalender 2007. 
 
Nu börjar det bli hög tid att planera inför nästa års verksamhet. De arrangörer som önskar få 
sin tävling införs i rikskalendern skall meddela mig det senast den 1/11. övriga tävlingar som 
enbart berör förbundet önskar jag få svar på senast den 12/11. 
 
 
Obetalda räkningar. 
 
Jag som kassör börjar tröttna på att vissa föreningar släpar efter med betalningar. Det skapar 
merarbete som kassör. Viss tolerans måste man ha, det är ju en ideell verksamhet vi håller på 
med. Men när det går månad efter månad och trots påminnelser så undrar hur det står till eller 
om man sätter detta i system. 
Förslaget som jag kommer att lägga fram till förbundsstyrelsen är det att: Vi tolererar 30 
dagars kredit där efter så av stänger vi föreningen från förbundets verksamhet tills skulden är 
reglerad. Som det ser ut just nu så är följande föreningar uppsatta på svarta listan. 
 
Skuld till Västgöta-Dals Skfb 
Frändefors Skg Årsavgift  300:- 
Frändefors Skg Avg 6,5 + Kh ställ 200:- 
Bengtsfors-S  Avg 6,5 + Kh ligg 310:- 
 
Skuld till Västgöta-Dals Uskfb 
Vänersborgs Krets Kretsomg skyttiad 2005 300:- 
Upphärad  Fum Kh + Kh serie 480:- 
Flundre  Kh serie  560:- 
Steneby  Kh serie  320:- 
 
Detta måste bli bättre om verksamheten skall fungera. 


